
2024年天安社区微型消防站设施设备增设项目
自行采购结果公示

一、项目信息

项目名称：2024 年天安社区微型消防站设施设备增设项目。

预算金额：24.5 万元。

二、投标供应商名称及报价

1.深投城建工程（深圳）有限公司（报价：208200 元）。

2.深圳市盛浩消防装备有限公司（报价：160370元）。

3.深圳市佑鸿建设工程有限公司（报价：194954元）。

4.深圳市永利消防设备有限公司（报价：219044元）。

5.深圳市广安消防装饰工程有限公司（报价：207690 元）。

6.深圳市希尔赛贸易有限公司（报价：217016.8元）。

7.广东品能安保科技有限公司（报价：194633.46 元）。

8.诚麟（广州）项目管理有限责任公司（报价：189553 元）。

9.深圳市高木安防设备有限公司（报价：219940元）。

10.深圳市宏晔应急救援装备有限公司（报价：166390 元）。

三、候选中标供应商名单

1.深圳市广安消防装饰工程有限公司。



2.深圳市宏晔应急救援装备有限公司。

3.诚麟（广州）项目管理有限责任公司。

四、中标/成交信息

供应商名称：深圳市广安消防装饰工程有限公司。

供应商地址：广东省深圳市福田区车公庙工业区云松大厦三

层。

中标/成交金额：207690元。

五、主要标的信息

货物类

名称：2024年天安社区微型消防站设施设备增设项目。

规格型号：详见需求文件。

数量：详见需求文件。

单价：详见需求文件。

交货期：详见需求文件。

六、公示时间

2024 年 8 月 20 日至 2024 年 8 月 23 日（公示期限为三个自

然日）。

七、联系方式

1.采购人信息。

名称：福田区沙头街道办事处。

地址：福田区新沙路 60 号。



2.项目联系方式。

项目联系人：张工。

电话：19065107387 或 0755-83303417。

深圳市福田区沙头街道办事处

2024年8月20日


	一、项目信息
	二、投标供应商名称及报价

